

Protokół komisji II edycji Konkursu Plastycznego

„Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu”

pt.: „Stacja: AUTYZM”

Suwałki 2015

Konkurs zorganizowany został przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach i Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci „*Jesteśmy Razem*”.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie było wykonanie pracy samodzielnie, zgodnie z tematyką konkursu oraz dostarczenie jej w wyznaczonym terminie na adres Organizatora.

Na konkurs wpłynęło 118 prac – z przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

W dniu 30 marca 2015 roku o godz. 12:15 komisja w składzie:

Mieczysław Iwaszko – artysta plastyk

Ewa Nalewajko – członek zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci „*Jesteśmy Razem*”

Joanna Cyran – Anusiewicz – nauczyciel grupy przedszkolnej dzieci z autyzmem
SOSW nr 1 w Suwałkach

przystąpiła do oceny nadesłanych prac.

WYNIKI KONKURSU

Przedszkole:

I nagroda – *Anna Florczyk* lat 4 – Przedszkole nr 7 w Suwałkach

I nagroda – *Maja Wysocka* lat 4 – Przedszkole nr 7 w Suwałkach

II nagroda – *Kinga Bartyzel* lat 5 – Przedszkole nr 7 w Suwałkach

III nagroda – *Helena Malinowska* lat 4 – Przedszkole nr 7 w Suwałkach

Szkoła Podstawowa klasy I – III:

I nagroda – *Filip Kurzynowski*, lat 6 – Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach

II nagroda – *Natalia Poulakowska*, lat 9 – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujalowicz w Suwałkach

II nagroda – *Adam Jasionowski*, lat 8 – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujalowicz w Suwałkach

III nagroda – *Michalina Szelipowska*, lat 9 – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujalowicz w Suwałkach

III nagroda – *Kacper Czerniawski*, lat 9 – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujalowicz w Suwałkach

Wyróżnienie:

Klasa 2 a Szkoły Podstawowej SOSW nr 1 w Suwałkach

Szkoła Podstawowa klasy IV – VI:

I nagroda – *Dagna Pawlik*, lat 13 – Innowacyjny Zespół Edukacyjno – Terapeutyczny ZSzS nr 3 w Bytomiu

II nagroda – *Patrycja Wojsznis*, lat 12 – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach

II nagroda – *Dominika Nowak*, 15 lat - Innowacyjny Zespół Edukacyjno – Terapeutyczny ZSzS nr 3 w Bytomiu

III nagroda – *Emilia Bydłowska* lat 14 – Innowacyjny Zespół Edukacyjno – Terapeutyczny ZSzS nr 3 w Bytomiu

III nagroda – *Filip Lewicki* lat 12 – Innowacyjny Zespół Edukacyjno – Terapeutyczny ZSzS nr 3 w Bytomiu

Gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalne:

I nagroda – *Katarzyna Trusiło*, lat 14 Zespół Szkół nr 10, Gimnazjum nr 7 w Suwałkach

II nagroda – *Natalia Gałazyn* lat 13 – Zespół Szkół nr 10 Gimnazjum nr 7 w Suwałkach

III nagroda – *Sylwia Franke* lat 16 – Zespół Szkół nr 10, Gimnazjum nr 7 w Suwałkach

Wyróżnienie:

Uczniom klas 3PB i 3PC Szkoły Przystosabiającej do Pracy w SOSW nr 1
w Suwałkach: